



هدف: اطلاع رسانی صحیح و سریع فعالیت های سازمان، دسترسی به آخرین اخبار و اطلاعات سازمان، شهرستان ها و ادارات وابسته، دسترسی به سایت شهرستان ها، ادارات وابسته و وزارتخانه، امکان استفاده از سامانه های الکترونیکی دولتی، دسترسی به سایت جراید و خبرگزاری ها، امکان برقراری ارتباط با ریاست سازمان،

دامنه عملکرد:

سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

مسئولیت:

اداره روابط عمومی

تعاریف:

ندارد

مراجع و ضوابط:

اخبار و اطلاعات فرستاده شده از واحدهای مختلف سازمان - لینک خبرگزاری ها و جراید - لینک سایت های ادارات وابسته و وزارتخانه

شرح:

وب سایت مهمترین ویتترین سازمان در فضای اینترنت است. هویت، نحوه، نوع و دایره فعالیت سازمان در وب سایت سازمان نشان داده می شود.

با مشخص کردن امکان ها و فرصت های نوآوری و با توجه به میزان بودجه سازمان برای طراحی و راه اندازی وب سایت همچنین گفتگو درخصوص هزینه های طراحی و بعد از طی مراحل قانونی وب سایت سازمان توسط شرکت مجتمع برنامه نویسی ایرانیان طراحی و راه اندازی شده است. مسئول پیگیری سایت سازمان آقای احسان توسلی و مسئول پیگیری و بارگزاری اخبار و اطلاعات در سایت سازمان خانم جعفری می باشند.

پیگیری روزانه و هفتگی روند کار توسط مسئول پیگیری سایت انجام می گیرد و بارگزاری محتوایی سایت به عهده مسئول مورد نظر می باشد.

اطلاعات و اخبار کلیه واحدهای سازمان جهت بارگزاری در سایت از طریق رابطین روابط عمومی واحدهای سازمان به خانم جعفری ارجاع می شود. در شهرستان ها نیز رابطین روابط عمومی مسئول بارگزاری اطلاعات در سایت شهرستان مربوط به خود می باشند. بریده اخبار سازمان و شهرستان ها در جراید و خبرگزاری های محلی و ملی به صورت فایل پی دی اف در وب سایت سازمان قابل مشاهده می باشد. امکان مشاهده اطلاعات و شرح وظایف پرسنل واحدهای مختلف سازمان از قبیل معاون، مدیر، رئیس اداره و کارشناسان زیرمجموعه نیز فراهم می باشد.

کاربران می توانند با مراجعه به لینک سامانه های الکترونیکی دولتی به سامانه موردنظر و اطلاعات و امکانات آن دسترسی پیدا کنند.

از جمله امکانات وب سایت می توان به خبرنامه داخلی پرتو امید به صورت آنلاین و همچنین آرشیو خبرنامه ماه های گذشته و دریافت فایل پی دی اف جهت موبایل و تبلت و پرینت اشاره کرد.

خبرخوان (لینک جراید استانی و ملی، خبرگزاری ها)، نقشه سایت، نظرسنجی آنلاین، اطلاعات آب و هوا، اوقات شرعی، پرسش های متداول، امکان ترجمه پورتال به کلیه زبان های دنیا و امکان دریافت و